金湖电力培训中心[2018]19 号

关于举办电工特种作业人员复审培训

班的通知

各县（市、区）安全培训协办单位及相关企业：

根据《安全生产法》及《特种作业人员安全技术培训考

核管理规定》，为提高特种作业人员安全意识和安全技术水

平，确保特种作业持证上岗。华电福建水电技能培训中心拟

在将乐县举办一期高压电工特种作业人员复审培训班。现将

有关事项通知如下：

一、培训对象

已取得高压电工特种作业操作证（原进网作业许可证）,

且女性未满 50 周岁、男性未满 60 周岁的作业人员。

二、培训时间、地点

（一﹚培训时间：2018 年 5 月 23 日-24 日。

（二）报到时间：2018 年 5 月 22 日

（三）培训地点：华电福建水电技能培训中心（福建华电金

湖电力有限公司将乐水电技能培训中心）

地址：将乐县三华南路 36 号（将乐县立雪大酒店）

三、收费标准

按省物价局、财政厅闽价〔2014〕272 号文规定的标准

收费。培训费 85 元/人、资料费 35 元/人；代考试机构收取

考试费 50 元/人，合计 170 元/人。

四、其他事项

1、携带资料

⑴特种作业操作证申请表（一式二份）（见附件）；

⑵身份证复印件 2 张;

⑶1 寸彩照 2 张；

⑷县级以上医院体检表 1 份；

⑸特种作业操作证（原进网作业电工证）原件及复印件：原件复

印。

2、联系人：杨云 联系电话：0598-2358815。

附件（一）：特种作业操作证申请表

华电福建水电技能培训中心

2018 年 5 月 14 日

附件一

特种作业操作证申请表

姓 名 性 别 □男 □女

照片(2 寸红底

免 冠)

家庭住址

工作单位

联系电话 健康状况

证件类型
□身份证 □护照

□其他有效证件
证件号码

最高学历

□初中 □中专或同等学历 □高中或同等学历

□专科或同等学历 □本科或同等学历 □研究生及以上

□其他___________

申领类型
□初次申领 □复审 □

换 证 □补 证
培训类型

□自主培训

□ 委 托 培 训

申请作业类

别

及操作项目

□电工作业

□高压电工作业

□低压电工作业

□防爆电气作业

□电力电缆作业

□电气试验作业

□继电保护作业

□焊接与热切割作业

□熔化焊接与热切割作业

□压力焊作业

□钎焊作业

□高处作业
□登高架设作业

□高处安装、维护、拆除作业

□制冷与空调作业
□制冷与空调设备运行操作作业

□制冷与空调设备安装修理作业

□其他作业类别

__________________

□其他操作项目

_____________________________

本人符合《特种作业人员安全技术培训考核管理规定》(国家安全监管总局令第 30 号)

第四条规定的条件，并按规定参加相应的安全技术理论培训和实际操作培训。

申请人签字：

年 月 日